
UCHWAŁA NR L/347/2014
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków lokalnych w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 
2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz.379, art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym ( tekst jednolity : Dz.U. z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. poz. 40), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym  (tekst jednolity:  Dz. U. z 2013 r. poz. 465),  Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/37/2011 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie poboru 
podatków lokalnych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 
( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 52, poz. 900) zmienia się treść § 2.1. i nadaje mu się brzmienie : 
„ Wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków bieżących i zaległych ustala się procentowo od zainkasowanych 
kwot należności głównych dla poszczególnych sołectw według poniższego zestawienia ”: 

LP NAZWA SOŁECTWA NUMER SOŁECTWA PROCENTOWY UDZIAŁ WYNAGRODZENIA OD 
ZAINKASOWANEJ KWOTY

1.  Ustronie Morskie  1  6,1
2.  Sianożęty  2  6,1
3.  Gwizd  3  6,1
4.  Kukinka  4  6,1
5.  Kukinia  5  6,1
6.  Rusowo  6  6,1

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: E919C95B-A6B3-486B-9BEC-01D1F9E6648E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawie podatków
i opłat w granicach określonychw odrębnych ustawach.
Zmiana procentowego udziału wynagrodzenia od zainkasowanej kwoty należności głównej podatków
bieżących i zaległych spowodowana jest wolą wyrównania wszystkich sołectw do jednegopoziomu wypacanej
prowizji tj. 6,1 % od zainkasowanej kwoty podatku.
W dniu 14.04.2014 r. zmiana uzyskała pozytywną opinię Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady
Gminy.

Id: E919C95B-A6B3-486B-9BEC-01D1F9E6648E. Podpisany Strona 2




